



DIÁRIO OFICIAL

\\ MUNICÍPIO DE INDIANA \\

Conforme Lei Municipal nº 2.090, de 05 de julho de 2018

Quarta-feira, 13 de novembro de 2019

Ano II | Edição nº 211-B

Página 1 de 2

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	2
Licitações e Contratos	2
Extrato	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Indiana, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Indiana poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.indiana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ 49.520.133/0001-88

Rua Capitão Withaker, 407 - Centro

Telefone: (18) 3995-1177

Site: www.indiana.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/indiana

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ 00.648.514/0001-58

Avenida Vereador Francisco Gomes, 142 – Centro

Telefone: (18) 3995-1605

Site: www.camaraindiana.sp.gov.br



PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, Pregão Presencial nº 030/2019, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, HOMOLOGA-O em favor da empresa AUTO POSTO BRUTUS DE INDIANA LTDA EPP, para a entrega dos itens 01, 02, 03, e 04 constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital de Convocação pelo valor total de R\$ 1.903.800,00 (um milhão e novecentos e três mil e oitocentos reais), para que surta os efeitos desejados, a saber:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	P R E Ç O TOTAL
1	Óleo Diesel Comum	Litros	240.000	Ciapetro	3,74	897.600,00
2	Óleo Diesel S10	Litros	70.000	Ciapetro	3,84	268.800,00
3	G a s o l i n a Comum	Litros	110.000	Ciapetro	4,38	481.800,00
4	E t a n o l Hidratado	Litros	90.000	Noroeste	2,84	255.600,00

Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, bem como a efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da Administração Pública.

Prefeitura Municipal, 13 de Novembro de 2019.

CELEIDE APARECIDA FLORIANO

Prefeita Municipal